
Nikol P. (Niky880) ID 432510 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji, že jste navštívili mé stránky.

  Nošené oblečení je většinou zakoupené v Anglii.

  !!! ZBOŽÍ NEMĚNÍM, POUZE PRODÁVÁM !!!

  Na Vaši objednávku, kterou Vám e-mailem odsouhlasím, Vám zašlu podklady o platbě.

  POKUD NEBUDE na mail s podklady odpovězeno DO 48 HODIN, věc pouštím zpět do prodeje.

  Platby přijímám pouze předem na účet.

  Rezervace trvá 7 dní a to i doba na zaplacení. Pokud během 7 dní peníze nepříjdou, ani nedáte vědět, zboží bude nabídnuto
dalšímu zájemci.

  Balíčky posílám doporučeně ihned po připsání peněz nejpozději do 2-3 dnů.

  Vždy se snažím stručně a výstižně prodávanou věc popsat, ale jakékoli další dotazy ráda zodpovím. Prodané věci neberu
zpět.

  Při koupi 2 a více kusů se určitě domluvíme na nižším poštovném.

  Možný je i osobní odběr, takže ušetříte za poštovné.

  Po obdržení balíčku ode mne, bych Vás poprosila o zprávu, že zboží přišlo v pořádku popř. hodnocení.

  Přeji příjemný nákup :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

